*n* ,ou HA .z,.=

|._',¡'f.-*__
i-I.I*

- _I'

ESTADO DO OEARA .z,,_,, __.,,.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE EQMOLOQAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, atraves da Secretaria de Saúde, na pessoa da
Secretária a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF de n°
534.657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modolidodo PREGÃO PRESENCIAL NA PP-ooo/2019 - SESA, oojo objeto éz
AQuIsIçÃo DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS [PERscivEIs E NÃO
PERECÍVEIS], DESTINADO A0 ATENDIMENTO DIARIO DOS DIVERSOS SETORES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES
CONSTANTES DO ANEXO I [TERMO DE REFERÊNCIA), referente ao exercicio de
2020, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais O jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
PRESENCIAL NP PP-008/2019 - SESA.

MORADA NOVA - CE, 03 de Ianeiro de 2020.

._ __ _ '~=-

MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
SECRETARIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MCIRADA NOVA
AV. MANOEL CASTRD, ND. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' E2S4D.DflD
CNPJ DT 752 E4üIüüD1 IJII - CEF DE SEU '1?1-4 E MAIL lIoItaOaOn1n@outIDDII oorn hr

E 153;.
*#6A e'L